

# Tidsplan for skolebestyrelsesvalg på Janderup skole 2014

Dato	Handling	Bemærkning
	<b>Udpegning af valgbestyrelse</b>	<p>Valgbestyrelsen består af skolens leder, formanden samt en forældrerepræsentant for den afgående skolebestyrelse.</p> <p>Udpegning af byrådsmedlem til valgbestyrelsen i forbindelse skolebestyrelsesvalg: <b>Arne Callesen.</b></p>
Primo marts 2014	<b>Hjemmene orienteres om det forstående skolebestyrelsesvalg</b>	<p>Herunder vigtige informationer:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Forældrenes mulighed for at sikre sig, at de er optaget på valglisterne.</li> <li>• Hvornår interesserede forældre kan rette henvendelse til skolen med henblik på optagelse på valglisten</li> <li>• Dato for valgmøde</li> <li>• Kandidatopstilling: hvor og hvornår. Kandidatens mulighed for at redegøre for synspunkter i det valgmateriale som valgbestyrelsen udsender før valgmødet.</li> <li>• Perioden for afstemning.</li> </ul>
4/3 2014	Valglisterne er tilgængelige	Valglister skal være udarbejdet senest 3 uger før valgmødet.
Frist 1/4 2014	Meddelelse til hjemmene om valgmøde	Senest en uge før.
22/4 2014	<b>Valgmøde</b>	

2/5-2014	Sidste frist for <b>kandidatopstilling</b>	Kandidatopstilling sker ved henvendelse til skolens leder senest den 10. dag efter valg-mødet.
22/5-2014	Sidste frist for aftale mellem kandidater om opstillingsrækkefølgen med henblik på <b>fredsvalg</b>	Senest 3 uger før en evt. afstemning kan der laves aftale om fredsvalg, hvis: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Alle kandidater er enige i aftalen og skriftlig meddeler valgbestyrelsen dette.</li> <li>• Valgbestyrelsen kan godkende kandidatopstillingen.</li> </ul> <p>Fredsvalg offentliggøres eller afstemningen bekendtgøres af forvaltningen.</p>
2/6-2014	<b>Hjemmene orienteres om afstemningen. Udsendelse af valgmateriale.</b>	Dette skal ske mindst 10 dage før afholdelse af afstemningen.
18/6-2014	<b>Valg</b>	Senest 3. torsdag i juni måned.  Straks efter afstemningen tæller valgbestyrelsen stemmer op og orienterer de valgte og skoleafdelingen.
August 2014	Den nye <b>skolebestyrelse konstituerer sig.</b>	Skolelederen indkalder til det første skolebestyrelsesmøde.